

収支計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
①特定資産運用収入	5,238	5,636	398	
②会費収入	51,876,000	51,956,000	80,000	
③雑収入	753	1,514	761	
事業活動収入計	51,881,991	51,963,150	81,159	
2. 事業活動支出			0	
事業費支出	30,691,588	31,402,796	711,208	
①人件費	15,754,618	17,130,814	1,376,196	
②賃借料	5,434,131	5,429,456	△ 4,675	
③普及宣伝費	1,468,004	1,411,696	△ 56,308	
④ICP対策費	1,694,688	1,783,728	89,040	
⑤技術改善対策費	1,588,629	1,673,954	85,325	
⑥その他	4,751,518	3,973,148	△ 778,370	
管理費支出	11,754,453	12,446,599	692,146	
事業活動支出計	42,446,041	43,849,395	1,403,354	
事業活動収支差額	9,435,950	8,113,755	△ 1,322,195	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	0	2,235,600	2,235,600	
投資活動収入計	0	2,235,600	2,235,600	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出	1,567,165	11,687,165	10,120,000	
固定資産取得支出			0	
投資活動支出計	1,567,165	11,687,165	10,120,000	
投資活動収支差額	△ 1,567,165	△ 9,451,565	△ 7,884,400	
III 財務活動収支の部				
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出	1,000,000	0	△ 1,000,000	
当期収支差額	6,868,785	△ 1,337,810	△ 8,206,595	
前期繰越収支差額	19,043,880	18,901,971	△ 141,909	
次期繰越収支差額	25,912,665	17,564,161	△ 8,348,504	